CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 50/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos a Vossa Excelência que sejam convidados para participarem de uma
reunião com a Comissão de Legislação, Justiça e Redação, no dia 4 de abril de 2018, às 18h, na
sede da Câmara Municipal, a saber:

(1) Comissão Especial da Prefeitura Municipal;
(2) Servidores da Gabinete do Prefeito e Superintendência Administrativa;
(3) Servidores da Departamento Municipal de Fazenda;
(4) Servidores da Departamento Municipal de Contabilidade;
(5) Servidores da Departamento Municipal de Saúde;
(6) Servidores da Departamento Municipal de Assistência Social;
(7) Servidores da Departamento Municipal de Obras Públicas;
(8) Servidores da Departamento Municipal de Agricultura, Pecuária,
Abastecimento e Meio Ambiente;
(9) Servidores da Departamento Municipal de Cultura, Esportes Lazer e
Turismo;
(10) Servidores da Autarquia Hospital Municipal Sant´Ana de Carandaí.

Na oportunidade, solicito que sejam enviado aos departamentos acima citados, cópia
do Projeto de Lei 2128/2017 - Estatuto dos Servidores Públicos Civis, para que todos os
profissionais possam ter conhecimento e venham participar da reunião.

Solicito que seja orientado aos supervisores dos departamentos, que os mesmos
coloquem o convite para a reunião e a cópia do projeto em local de destaque nos prédios e dêem
conhecimento a todos profissionais.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 16 de março de 2018.

Comissão de Legislação, Justiça e Redação:

ANDRÉ LUIZ DE MELO
-Presidente da Comissão-

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA
-Secretário-

ÉDER DAMASCENO SILVA
-Membro-